

**חבר הנאמנים**  
**נובמבר 2024**  
**מליאת הנעילה של חבר הנאמנים – 19 בנובמבר 2024**

**סיכום הישיבה**

**דברי פתיחה**

מארק וילף, יו"ר חבר הנאמנים, פתח את הישיבה וברך את המשתתפים. הוא הודה לכולם על השתתפותם ועל היותם חלק מהמאמץ הלאומי.

**הוקרה לסטיבן לואי**

מארק וילף דיבר על סטיבן לואי, מנהיג יהודי יוצא דופן, אשר כיו"ר מועצת הנגידים של קרן היסוד עבד ללא לאות לשמירה על האחדות ולחיזוק הקשרים בין ישראל לתפוצות. הוא הודה לסטיבן, אשר מסיים את כהונתו כיו"ר מועצת הנגידים, על מחויבותו ומסירותו למטרות המשותפות שלנו. דורון אלמוג הצטרף לדברים והודה לסטיבן לואי, תוך ציון עמידתו לצד הסוכנות היהודית והעם היהודי, במיוחד בהשקת קמפיין חירום מיד עם פרוץ המלחמה. מארק וילף ודורון אלמוג העניקו לסטיבן לואי מתנה צנועה מטעם הסוכנות היהודית כאות הוקרה.

סטיבן לואי הודה לכולם וציין כי הוא מעריך מאוד את הקשרים החזקים שפיתח עם הנהגת הסוכנות היהודית לאורך השנים. הוא הוקיר את האנשים שזכה לעבוד עימם בשנים האחרונות בסוכנות היהודית, בפדרציות היהודיות של צפון אמריקה (JFNA) ובהסתדרות הציונית העולמית. הוא הדגיש כי העבודה שאנו עושים יחד היא בעלת חשיבות עצומה, וכי אין להמעיט בערכה של השותפות.

סטיבן ציין כי הוא גאה בכך שבכמעט שש השנים האחרונות גייסה קרן היסוד למעלה מ-1.1 מיליארד דולר למדינת ישראל, מתוכם 285 מיליון דולר הופנו לסוכנות היהודית למטרות חיוניות כגון עלייה, חיבור בין יהדות התפוצות לישראל וחיזוק החברה הישראלית. הוא הביע את הערכתו לקהילות בתפוצות אשר תמכו בישראל ללא סייג, למרות האתגרים הגדולים שהן עצמן התמודדו עימם.

סטיבן הודה לכולם על ההזדמנות לשרת, הדגיש כי עלינו להמשיך להיות שומרי השותפות והקשרים בין מדינת ישראל ליהדות התפוצות, וברך את ברוס לבוף עם כניסתו לתפקיד.

**אישור מסמך הסטנדרטים**

אנדי גרובמן, יו"ר הוועדה לאתיקה, סטנדרטים וממשל, הציג את המסמך שאושר לראשונה על ידי חבר הנאמנים בשנת 2003 וחודש בשנת 2012. הוא סיפק רקע על הקמת ועדת המשנה לסטנדרטים, אשר עבדה במשך מספר חודשים אינטנסיביים על עדכון המסמך כך שיגדיר בצורה מיטבית את מערכת היחסים בין ההנהגה המתנדבת לצוות המקצועי. אנדי הדגיש כי נעשה ניסיון לבחון את שיתוף הפעולה בכל תחום בו אנו עוסקים. הוא הודה ליו"ר ועדת המשנה, אדם מילר וקרמה פיינשטיין-כהן, לחברי ועדת המשנה וכן לצוות המקצועי, על מחויבותם ועבודתם הקשה.

אנדי סיכם באומרו כי חלק מהיישום ייקח זמן, אך אנו בטוחים כי הוא יוביל ליותר שקיפות ולישיבות משמעותיות ומשפיעות יותר.

מסמך הסטנדרטים אושר פה אחד על ידי חברי חבר הנאמנים.

**תקציב 2025**

ברוס שולק הודיע כי אנו מצפים לתקציב מאוזן לשנת 2024. הוא הזכיר כי בפברואר אושר תקציב דו-שנתי, עקב שינויים בסדרי העדיפויות. כמו כן, הזכיר כי הובטח שנחזור עם עדכונים ושינויים לפי הצורך עבור תקציב 2025. מר שולק הציג את הדרך בה תקציב הליבה של 2025 לא יושפע עוד מהפעילות שלנו הקשורה למלחמה בין רוסיה לאוקראינה.

הוא ציין כי תקציב הליבה לשנת 2025 גבוה ב-30 מיליון ש"ח ממה שאושר בפברואר, הודות לקרנות ייעודיות נוספות ולגידול במענקים.

ברוס שולק הציג את ההצעה לאישור תקציב 2025. הצעת התקציב אושרה פה אחד על ידי חברי חבר הנאמנים.

**החלטות מועדות**

הרווי בליץ, סגן יו"ר הוועדה לנכסים והתחייבויות, הציג שתי הצעות למינוי חברים עמיתים בהנהלה לדירקטורים בחברות-בת של הסוכנות היהודית:

- מינוי יהודה סטון כחבר דירקטוריון בחברת "רוח ישראל", והמשך כהונתו כיו"ר דירקטוריון חברת "דרומה צפונה תיקון עולם".
- מינוי ג'וש שוורץ כחבר דירקטוריון בחברת "קול העם".

שתי ההצעות אושרו פה אחד על ידי חברי חבר הנאמנים.

### **תוכנית Campers2Gether**

שלי קידר, מנהלת יחידת חיבור העם היהודי, עדכנה כי היעד לחבר צעירים מהצפון והדרום של ישראל ולספק להם חוויות מחנה משמעותיות הושג בהצלחה רבה. היא הדגישה כי החוויה מחזקת מאוד את החוסן של המשתתפים ותורמת לריפוי ישראל.

שלי ציינה כי גופים רבים שותפים ליוזמה חשובה זו, והודתה לכולם על שיתוף הפעולה.

הוקרן סרט קצר שהציג את השפעת המחנות על המשתתפים.

### **הוקרת עובדי הסוכנות היהודית על פעילותם**

מארק וילף ציין כי המלחמה חשפה בפנינו מעשי גבורה רבים של אזרחים, חיילים ומילואימניקים, וציין כי גם בסוכנות היהודית, עשרות רבות של עובדים ושליחים (או בני זוגם) נקראו לשירות מילואים משמעותי. הוא הדגיש את חשיבות הכרת התודה להם ולמשפחותיהם על נחישותם, תרומתם ואומץ לבם.

אלישע דונשיק, עובד ביחידת האסטרטגיה ומפקד בחטיבת אלכסנדרוני, ששירת יותר מ-250 ימים בזמן שהוא עצמו היה מפונה מקיבוץ דן בצפון, סיפר על חוויותיו האישיות והמשפחתיות.

סמנתה רובינסון, עובדת ביחידת שירותי קהילה, שבעלה נקרא לשירות מילואים למשך חודשים רבים, סיפרה על חוויותיה וחוויות משפחתה.

שניהם הודו לסוכנות היהודית על היותה מעסיק תומך, והביעו הערכה לחברי חבר הנאמנים על מחויבותם ותמיכתם המתמשכת.

הישיבה ננעלה בהשמעת "התקווה".

סיכום: אביבה שטרית